
 

時下 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の日程で４社のインポーターによる合同試飲会を開催させていただく事となりました。 

各社の多数ある取り扱いアイテムの中から、厳選したお薦め商品をご提案させていただきます。 

是非、この機会をご利用いただきたく、皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

＜参加インポーター＞ 

メイワ（イタリア）                    パラジャパン（スペイン） 

リエゾン（アメリカ・イタリア）             山信商事（フランス他） 

 

日 時 ： ２０１８年８月２９日（水） 

１３：００～１７：００  

場 所 ：メイワ㈱東京支店 ３Ｆショールーム  

〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南2-8-5 

お問い合わせは各社担当までお願いします。 

メイワ・近藤  080-4004-9635 

パラジャパン・加藤 090-3901-3404 

リエゾン・河井 090-1699-8581 

山信商事・佐々木 090-4362-9818 

お車でお越しの際は、試飲はご遠慮願います。 

お手数ですが、ご出欠のご連絡を下記申し込み書にご記入のうえ、ＦＡＸ又はメールいただきますようお願い申し上げます。 

尚、酒類業界関係者対象の為、一般の方のご来場はお断りしております。 

 

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・ 

  ＦＡＸ送信先：０３－６６６1－９２２３  ｍａｉｌ:kondo@meiwa-kobe.com  

貴店名                                  ご帳合先                           

ご来場者名                               ご連絡先                                

ご住所                                  参加人数                         


